

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 95/2021</div><div>Licitação: 34/2021 - PR</div><div>Data da Homologação: 11/06/2021</div><div>Fornecedor: 2632 - L&G POCOS ARTESIANOS LTDA</div></div>									
1	10-09-07707	CABO PP 4X10,00MM	Corfio	m	15,000	0,0000	38,7393	581,09	Venceu
2	10-10-00006	VÁLVULA DE RETENÇÃO 2 1/2"	Docol	un	1,000	0,0000	388,2723	388,27	Venceu
3	10-10-08046	BOIA ELETRICA	Margirius	un	1,000	0,0000	60,0007	60,00	Venceu
4	10-10-10067	TUBO PEAD 75MM PN12,5	Linear	un	1.800,000	0,0000	41,0974	73.975,32	Venceu
5	10-10-10125	UNIAO PEAD 75X75 MM	Irritec	un	20,000	0,0000	159,6161	3.192,32	Venceu
6	10-10-10126	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 75X2"	Tupy	un	2,000	0,0000	95,4049	190,81	Venceu
7	10-10-10127	ADAPTADOR PEAD 75 X 2"	Irritec	un	2,000	0,0000	118,9390	237,88	Venceu
8	10-10-10128	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 2 X 1/2"	Tupy	un	2,000	0,0000	45,1254	90,25	Venceu
9	10-10-10129	CABO BOIA PP 2 X 1,5 MM	Corfio	m	15,000	0,0000	4,6307	69,46	Venceu
10	10-10-10130	MOTO BOMBA 12 HP, CENTRÍFUCA HORIZONTAL, MINIMO 18.000 LT HORA	Thebe	un	2,000	0,0000	5.579,6484	11.159,30	Venceu
11	10-11-08977	CURVA GALVANIZADA 90º	Tupy	un	1,000	0,0000	189,0971	189,10	Venceu
12	10-11-10118	PAINEL/QUADRO DE COMANDO, COMPATIVEL COM MOTO BOMBA 12HP, COMPLETO COM SOFT - Starter, com aterramento.	Próprio	un	2,000	0,0000	4.526,2854	9.052,57	Venceu
13	22-10-00007	MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE PAINEL/QUADRO DE COMANDO, FIAÇÃO E MOTO BOMBA	Próprio	un	1,000	0,0000	713,6337	713,63	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.864,000			99.900,00	

Cordilheira Alta, 11 de Junho de 2021.